様式第12号（第19条関係）

                             年  月  日

 芦屋市長        様

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

                  届出者  住所

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                       氏名

                       電話（   ）   －

保護樹等現状変更行為届

 緑ゆたかな美しいまちづくり条例第3７条第1項の規定により，次のとおり届け出

ます。

指定年月日            年  月  日

指 定 番 号        指定第    号

名    称

変更行為の場

所
 芦屋市   町   番地

変更行為の目

的又は理由

規   模

変更行為の期

間

 着手(予定)     年  月  日

 完了(予定)     年  月  日

添付図面及び

種類

備    考